



استانی فارسی

ایجاد

برگزاری دوره آشنایی با مسائل اخذ شناسه محصولات کشاورزی QR code



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از برگزاری دوره QR code ویژه دریافت شناسه محصولات کشاورزی با حضور کارشناسان بخش کشاورزی توسط مدیریت جهاد کشاورزی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی با بیان اهمیت سلامت محصولات غذایی در سبد غذایی جامعه و لزوم دریافت این کد توسط کشاورزان برای صادرات و عرضه در بازار داخلی محصولات کشاورزی افزود؛ با دریافت این شناسه جزئیات محصولات تولید شده از جمله محل تولید، کشاورز در بحث نظارت بر مصرف سموم شیمیایی مصرف کننده قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: دریافت شناسه محصولات کشاورزی در محصولات زراعی خیارسیز، گوجه فرنگی، پیاز و سیب زمینی و در محصولات باغی در محصولات سیب درختی، انگور الزامی است.

این مقام مسئول به نحوه دریافت شناسه سلامت محصولات کشاورزی اشاره کرد و افزود: کشاورزان و صادرکنندگان با مراجعه به سامانه سماک، سانکا و سبک اقدام به ثبت نام برای دریافت کد می‌نمایند و در مرحله بعد با عقد قرارداد با کارشناسان فنی و نظارت و ارائه توصیه‌های لازم و ثبت در سامانه سانکا اقدام به دریافت شناسه سلامت می‌کنند.

صالحی تأکید کرد: با توجه به ظرفیت شهرستان در تولید محصولات کشاورزی و صادرات این محصولات به سایر کشورها، استفاده از متخصصین گیاهپزشکی و فارغ التحصیلان بخش کشاورزی و مسئولین فنی فروشگاه‌های سموم کشاورزی در بحث نظارت بر مصرف سموم شیمیایی و تولیدی با کیفیت بالا می‌تواند موثر باشد.

پیام

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

پایان کشت دانه روغنی کاملینا در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از پایان عملیات کشت پاییزه دانه روغنی کاملینا در سطح ۱۵۵ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان در سال زراعی جاری خبر داد و گفت: این سطح در مقایسه با سال گذشته ۴۷ درصد افزایش دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویبدی با اشاره به اینکه کاملینا منجمل به تنش‌های محیطی است افزود: این گیاه در بیضا از اوایل آذر ماه تا نیمه دی ماه کشت می‌شود. به گفته مویبدی این مقدار سطح کشت شده تماماً دیم بوده و تحت پوشش طرح جشش تولید در دیمزارها از تشویقات طرح مانند: آموزش رایگان، تخفیف ۴۵ درصدی بیمه محصولات کشاورزی و سهمیه کودشیمیایی یارانه دار بهره‌مند شدند.

وی با بیان اینکه کاشت و برداشت این محصول مکانیزه است ابزار کرد: کاملینا می‌تواند جایگزین مناسبی در چرخه تناوب زراعی غلات دیم باشد و بازده و سودآوری مناسبی در این اراضی داشته باشد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا مقاومت به کم آبی، مقاومت به آفات و بیماری، نیاز کمتر به کود و سم، مدیریت‌پذیری آسان در مزارع و هزینه پایین تولید را از مهم‌ترین مزایای کشت این دانه روغنی در مزارع کشاورزی ذکر کرد.

این مقام مسئول اظهار کرد: روغن این گیاه علاوه بر مصرف خوراکی، مصرف دارویی دارد و کنگاله این گیاه نیز می‌تواند به‌عنوان غذایی مناسب برای دام، طیور و آبزیان مورد استفاده قرار گیرد.

بریز

برگزاری جلسه هماهنگی و برنامه ریزی ایام‌الله دهه مبارک فجر در نی ریز

جلسه ستاد هماهنگی و برنامه ریزی ایام‌الله دهه فجر انقلاب اسلامی شهرستان نی ریز با حضور یعقوب خسروانی فرماندار

تاریخ
۲۸
دی
۱۴۰۲
پنجشنبه

واژگونی خودرو پراید در جاده سپیدان به یاسوج شش کشته بر جای گذاشت
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس ؛ حسین درویشی مدیرعامل این جمعیت گفت : صبح چهارشنبه مورخ ۲۷دی ماه ۱۴۰۲ ، طی تماس تلفنی گزارشی مبنی بر واژگونی خودرو سواری پراید در کیلومتر ۵جاده سپیدان به یاسوج دریافت گردید.

وی افزود: بلافاصله ۷ نفر از نجاتگران تخصصی امداد و نجات در حوادث جاده ای پایگاه جاده نی تنگ تیزآب و کوهستان هلال احمر سپیدان با خودرو های آمبولانس و خودرو تخصصی نجات کوهستان به محل

صفحه
۳
شماره
۲۸۳۷
سال
بیست‌ونهم



وی ادامه داد: همچنین این جزیره فضای سبز قابل توجهی نیز داشت که نشان از یک مدیریت پویایی شهری بر آن است. معاون امور صنعتی شهردار نجف، جزیره کیش را دارای ظرفیت‌های بالای گردشگری عنوان کرد و افزود: زیبایی دریای این جزیره در منطقه کم نظیر است و کیش می‌تواند به قطب گردشگری تبدیل شود.

وی با ابراز آمادگی برای آغاز طرح‌های مشترک سرمایه‌گذاری در کیش، بیان کرد: ایرانی‌ها و عراقی‌ها برادر یکدیگر هستند؛ ما پس از بازدید از کیش در تلاش خواهیم بود تا از دانش مدیریتی منطقه آزاد کیش در نجف اشرف نیز بهره‌مند شویم.

«شهید دلی العارضی» اضافه کرد: نظم و انضباط حاکم بر کیش می‌تواند در سایر مناطق گردشگر پذیر همچون نجف نیز پیاده شود که در این راستا تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

به گزارش ایرنا، معاون امور صنعتی، معاون امور اداری، معاون حقوقی و مدیر امور معماری شهرداری نجف با «وحدی» زارع فکری» معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری منطقه آزاد کیش دیدار و جلسه‌ای مشترک برگزار کردند.

استانی خوزستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان:

پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب برای صنایع خوزستان استفاده می‌شود



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: استفاده از پتانسیل پساب در شرکت‌های آب و فاضلاب می‌تواند موجب توسعه این شرکت شود و در خوزستان یکی از برنامه‌ها استفاده از ظرفیت پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب برای صنایع و شرکت‌ها در سطح استان است.

صابر علی‌دادی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: پرسنل آینفا خوزستان باید در یک سطح قابل قبولی از رفاهیات قرار بگیرند و با تأمین رفاهیات و معیشت پرسنل این شرکت باید تلاش کنیم تا خدمات‌رسانی موثری به مردم داشته باشیم.

وی افزود: عقب‌ماندگی حقوق و بیمه پرسنل قابل قبول نیست و باید با مدیریت درآمد و هزینه‌ها بتوانیم معوقات گذشته را جبران کنیم و رضایتمندی پرسنل را با کمک همه همکاران به وجود بیاوریم.

علی‌دادی بیان کرد: بخش بهره‌برداری و مشترکین دو مورد از اولویت‌های اصلی شرکت آب و فاضلاب است و با توجه به پیش‌بینی‌های چهارمین سال خشکسالی در کشور، تکمیل پروژه‌های مهم و اولویت‌دار و وارد مدار شدن آن‌ها در دستور کار است.

وی عنوان کرد: مدیریت مبنی بر دانش قطعاً مدیریتی است که در دنیا مورد توجه قرار گرفته است و با دانش می‌توانیم از بخش‌های مختلف مدیریتی بهره‌مند شویم و باید جاننشین‌پروری و استفاده از نیروهای جوان را دستور کار قرار دهیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان خاطرنشان کرد: استفاده از پتانسیل پساب در شرکت‌های آب و فاضلاب می‌تواند موجب توسعه شرکت آب و فاضلاب شود و در خوزستان یکی از برنامه‌ها استفاده از ظرفیت پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب برای صنایع و شرکت‌ها در سطح استان است.

اهواز

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز:

معاینه فنی خودروهای شهر اهواز در روز پنجشنبه «نیم‌بها» انجام می‌شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز از نیم بها شدن هزینه معاینه فنی خودروها به مناسبت فرارسیدن هفته هوای پاک خبر داد.

به گزارش ایلنا، حبثاله سلیمانی، اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن هفته هوای پاک و لزوم ایجاد بسترهای لازم در این خصوص، انجام معاینه فنی خودروهای شهر اهواز در روز پنجشنبه (۲۸ دی‌ماه) به صورت نیم بها انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: مرکز آویژه در کیانشهر جنب تالار امیران، مرکز پارس نرسیده به سه راه خرمشهر جنب ایران خودرو، مرکز شماره ۲ جنب شهرداری منطقه ۳، مرکز شماره یک در خیابان ۲۲ بهمن جنب شهرداری منطقه ۵، مرکز خلیج فارس روبه‌روی بهشت‌آباد و مرکز ایمن‌سازان در منطقه برومی، فردا معاینه فنی خودروها را به صورت نیم بها انجام می‌دهند.

سلیمانی گفت: آلودگی هوا یکی از عوامل مهم و تأثیرگذار

شهرستان نی ریز، مسئولین اداری، نظامی و انتظامی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

خیبر/ علیرضا مقدسی: در این جلسه فرماندار نی ریز گرامی‌داشت ایام‌الله دهه فجر را از وظایف مهم مسئولان برشمرد و گفت: باید قدر نعمت انقلاب را بدانیم و قدردان شهدا باشیم چرا که نهال انقلاب به برکت خون شهدا اکنون به درختی تنومند تبدیل شده است.

وی خاطرنشان کرد: دهه فجر همیشه اهمیت داشته است ولی امسال نسبت به سنوات گذشته از چند جهت اهمیت آن مضاعف می‌شود، یکی از جهات مقدمه برگزاری دو انتخابات مهم در نظام جمهوری اسلامی ایران است، ۱۱ اسفند شاهد برگزاری مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری هستیم، همچنین از فرصت دهه فجر استفاده کنیم و امیدآفرینی را در سطح جامعه افزایش دهیم، هرچه در توان دارید برای برگزاری باشکوه این دهه با محوریت امیدآفرینی استفاده نمایید.

خسروانی افزود: در برنامه‌های اجرایی دهه فجر می‌بایست مجاهدت‌های دوران انقلاب اسلامی نیز تبیین گردد و راهکارهای تحقق جهاد تبیین که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز بوده است در دستور کار عوامل اجرایی باشد.

شایان ذکر است در ادامه سایر مسئولان اجرایی ضمن بیان برنامه‌های خود در ایام‌الله دهه فجر، آمادگی خود را جهت همکاری با فرمانداری اعلام نمودند.

استانی پویشی

رئیس کل دادگستری پو شهر:

استخدام ۵۰درصدی نیروهای بومی در پارس جنوبی تکلیف قانونی است



رئیس کل دادگستری استان پو شهر گفت: فراهم کردن زمینه اشتغال نیروهای بومی در پارس جنوبی توسط شرکت‌های مستقر تکلیف قانونی است و این اداره کل از پیگیری مطالبات جویندگان کار حمایت می‌کند.

به گزارش ایلنا ، مهدی مهرانگیز در دیدار با مسئولان و مردم شهرستان عسویه اظهار کرد: موضوع جذب و استخدام ۵۰ درصدی نیروهای بومی، پیگیری مطالبات کارگری، رعایت قوانین کار و کارگری، رسیدگی به مشکلات شرکت‌های تولیدی و صنعتی که نیاز به حمایت قضایی دارند به طور جد دنبال می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان پو شهر افزود: احیای حقوق عامه از اولویت‌های دستگاه قضائی است و در همین راستا به دادستان شهرستان‌های این استان در این زمینه تأکید شده است.

مهرانگیز یادآور شد: با توجه به وجود شرکت‌های عظیم نفت و گاز در استان پو شهر، وضعیت آلاینده‌گی‌های این شرکت‌ها و اجرای مسئولیت‌های اجتماعی آنها به جد رصد و پیگیری می‌شود.

وی ادامه داد: شرکت‌های نفت، گاز و پتروشیمی فعال در استان پو شهر در راستای مسئولیت‌های اجتماعی باید نسبت به رفع مشکلات و تقویت زیرساخت‌های توسعه‌ای مناطق پیرامونی ایفای نقش کنند.

رئیس کل دادگستری استان پو شهر گفت: مردم شهرستان عسویه در زمینه ایجاد زیرساخت‌های لازم در حوزه‌های بهداشت، درمان، آموزش، ورزش، رفاهی و تفریحی مطالبه‌های جدی دارند.

مهرانگیز با تأکید بر ضرورت حضور مسئولان قضایی بین مردم تصریح کرد: انتقال بی‌واسطه مشکلات و خواسته‌های مردم باعث تصمیم گیری بهتر مسئولان در اجرای رسالت‌های خود می‌شود.

وی افزود: در این دیدار بی‌واسطه با مردم علاوه بر رسیدگی به درخواست‌های قضائی و حقوقی، مطالبات عمومی مردم این شهر نیز مورد بررسی و دستورات لازم نیز صادر خواهد شد.

مهرانگیز در این سفر از روند اجرای ساختمان دادگستری شهرستان عسویه بازدید و از نزدیک در جریان روند پییرفت این طرح قرار گرفت.

تنگستان

فرماندار تنگستان خبر داد؛

تخصیص ۷۰۰ میلیارد تومان وام مسکن به تنگستانی‌ها

فرماندار تنگستان گفت: بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره برای احداث مسکن در سال جاری برای شهرستان تنگستان اختصاص یافته است.

احمد لطفی در بازدید از پروژه‌های عمران روستایی بخش دلوار شهرستان تنگستان گفت: جمعیت شهرستان به لحاظ

تقسیمات ۷۰ درصد روستایی و ۳۰ درصد شهری است و همچنین جمعیت شهری تنگستان نیز زیر ۲۵ هزار نفر است که باز در فضای کار روستایی قرار می‌گیرد.

فرماندار تنگستان اضافه کرد: یکی از کارهای مهمی که در این دولت در مقایسه آماری چه در بحث کوچه، معابر و آسفالت و چه بخش مسکن روستایی اتفاق افتاده در تحلیل با گذشته طی ۲ سال، بیش از ده سال گذشته کار انجام شده است.

فرماندار تنگستان ادامه داد: یکی از آمارهای شهرستان در بحث آسفالت کوچه و معابر روستاهاست که طی ۲ سال گذشته بیش از ۶۰۰ هزار مترمربع در سطح روستاهای تنگستان با همکاری بنیاد مسکن، بسیج سازندگی و مجموعه دهیاری‌ها انجام شده که در سال جاری جشن خودکفایی آسفالت در سطح روستاهای شهرستان را اعلام می‌کنیم.

وی تصریح کرد: در بحث مسکن از ابتدای این دولت در تنگستان به لحاظ مقاوم‌سازی مسکن پایین‌ترین رده شهرستانی در واقع با ۵۳ درصد مقاوم سازی داشت که در طی این ۲ سال با تدبیر دولت و بر اساس برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفت بیش از ۲ هزار واحد مسکونی در سطح تنگستان با پرداخت تسهیلات کم‌بهره عملیات اجرایی آنها آغاز شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری پو شهر، لطفی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره جهت احداث مسکن در سال جاری برای شهرستان اختصاص یافته افزود: در سال جاری احداث ۲ هزار واحد مسکونی در برنامه‌ریزی‌های شهرستان قرار گرفته که شناسایی متقاضیان انجام شده و در حال حاضر مقاوم سازی شهرستان از ۵۳ درصد به ۶۱ درصد ارتقا یافته است.

استانی دز در مرزگان

مدیر بانک سینا منطقه هرمزگان:

بانک سینا در هرمزگان ۸۷۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه پرداخت کرد



مدیر بانک سینا منطقه هرمزگان و پو شهر گفت: این بانک از ابتدای سال جاری تاکنون، ۸۷۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج، فرزندآوری و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بنیاد علوی به متقاضیان هرمزگان پرداخت کرده است.

به گزارش مهر، ابوالقاسم قاسمی در یک نشست خبری افزود: بانک سینا در استان هرمزگان براساس تکالیف بانک مرکزی، تمامی اعتبار در نظر گرفته شده برای وام قرض‌الحسنه را پرداخت می‌کند.

وی با اشاره به سایر وام‌های اعطایی این بانک در بخش‌های خدمات، تجارت، مسکن و دیگر سرفصل‌ها ادامه داد: مجموع تسهیلات پرداخت شده بانک سینا در هرمزگان معادل ۱۲۶ درصد منابع جذب شده در استان است و به عبارت دیگر، نه تنها تمام منابع در استان هزینه می‌شود بلکه از منابع خارج از استان نیز در هرمزگان وام پرداخت می‌شود.

به گفته قاسمی، بانک سینا منطقه هرمزگان و پو شهر سال گذشته در بین مناطق ۱۷ گانه این بانک، در شاخص‌های کلی شامل رشد منابع، مصارف و کاهش مطالبات رتبه سوم کشور را کسب کرد و میزان تسهیلات معوق (پرداخت نشده) معادل ۱۸ دهم کل تسهیلات پرداختی است.

دعوت مردم به آفتاب اسلامی کمک کنند.

این مسئول آفتاب با اشاره به اجرای طرح «آفتاب» در بانک سینا از مردم دعوت کرد با پیوستن به این طرح به گسترش فرهنگ قرض‌الحسنه و نزدیک‌تر شدن به بانکداری اسلامی کمک کنند.

وی توضیح داد: در این طرح افراد براساس میانگین مانده ماهانه حساب خود در بانک سینا می‌توانند وام قرض‌الحسنه دریافت کنند.

ابراز نشگفتی مدیران شهرداری نجف اشرف از فرهنگ ترافیکی در کیش

معاون امور صنعتی شهردار نجف اشرف با ابراز شگفتی از فرهنگ ترافیکی حاکم بر جزیره کیش، گفت: این فرهنگ منطقه کم نظیر است و باید از آن الگو گرفت.

شهید دلی العارضی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: فرهنگ بالای ترافیکی مردم کیش سبب شده که این جزیره یک نظر خاصی داشته و حس احترام به قانون را در کیش زیبا القا کند.

بر سلامت انسان است و بیشترین بیماری‌ها را عوامل خطرناک محیطی به خود اختصاص داده است. به عنوان مثال آلودگی هوا پس از استعمال دخانیات، دومین عامل اصلی مرگ‌ناشی از بیماری‌های واگیر است.

وی بیان کرد: طبق روزشمار هفته هوای پاک که از طرف سازمان محیط زیست تهیه شده است هر کدام از روزهای این هفته دارای عنوان خاصی است که هدف از این نامگذاری، جلب توجه و افزایش آگاهی مردم نسبت به آلودگی هوا، مطالبه‌گری از مسئولان، مشارکت مردمی و افزایش هماهنگی بین بخشی برای کاهش آلاینده‌های هوا است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز گفت: از آنجا که کلید اصلی کاهش آلودگی هوا، مشارکت مردمی افزایش هماهنگی بین بخشی است، این هفته می‌تواند عامل مهمی در ایجاد این مشارکت و هماهنگی بین بخشی باشد. طبق روزشمار هفته هوای پاک، سه‌شنبه ۲۶ دی به عنوان روز هوای پاک، حقوق عامه، چهارشنبه ۲۷ دی به عنوان روز هوای پاک، توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، پنج‌شنبه ۲۸ دی به عنوان روز هوای پاک، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، جمعه ۲۹ دی به عنوان هوای پاک، آموزش و مشارکت عمومی، شنبه ۳۰ دی به عنوان روز هوای خودروهای فرسوده، یکشنبه اول بهمن به عنوان روز هوای پاک، کیفیت سوخت و دوشنبه ۲ بهمن نیز به عنوان روز هوای پاک، سلامت نامگذاری شده است.

استانی کنگهداری و بویراحمد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه و بویراحمد در دهه فجر میزبان ۳ جشنواره است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال میزبان سه جشنواره بین‌المللی «فیلم فجر، جشنواره موسیقی فجر و جشنواره هنرهای تجسمی فجر» همزمان با سراسر کشور هستیم.

به گزارش ایسنا، امین درخشان در نشست کمیته هنر و رسانه ستاد دهه فجر استان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تبریک فرارسیدن چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای انقلاب، با بیان اینکه باید تلاش کرد که برنامه‌های کمیته فرهنگ، هنر و رسانه دارای خلاقیت باشند، اظهار کرد: در حال تنظیم پروپزال فرهنگ، هنر و رسانه استان هستیم که به عنوان یک سند مکتوب، ماندگار، شناسنامه و هویت برای حوزه فرهنگ، هنر، رسانه و هنرمندان فاخر و ارزشمندی که در سطح استان داشتیم، هستیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: تاکنون توانستیم یک اثر ماندگار و مکتوبی از این حوزه‌ها داشته باشیم و به همین دلیل حوزه فرهنگ، هنر و رسانه و همچنین هنرمندان را در این زمینه مورد توجه قرار دادیم.

درخشان تصریح کرد: این بحث تاریخ شفاهی در دهه فجر امسال آغاز خواهد شد و این کار در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در حال فراهم شدن است.

وی کار هنری با ظرفت‌ها را نقش‌آفرین و تأثیرگذار دانست و گفت: نیازمند نگاه نو و خلاقانه به برنامه‌های فرهنگی و هنری و رسانه‌ای هستیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: تلاش می‌شود تا کمیته هنر و رسانه در کنار هم به عنوان دو بازوی مستحکم فعالیت‌های فرهنگی و هنری دهه فجر انقلاب اسلامی فعالیت‌های خود را آغاز کنند.

درخشان رابطه بین هنر، رسانه و انقلاب اسلامی را انکارناپذیر دانست و افزود: اگر هنر انقلابی نبود، با تولید هزاران فیلم سینمایی، سریال، مستند، تولید آثار فاخر و ارزشمند از جمله سرود، تمانتگ، موسیقی، هنرهای تجسمی، داستان، تئاتر و هنری، نسل امروزی هیچ پیامی از ارزش‌های انقلاب اسلامی و خاطرات شیرین آن دوران نداشتند.

وی اظهار کرد: این نشان‌دهنده نقش و اهمیت حوزه فرهنگ، هنر و تولیدات ارزشمندی است که به عنوان یک گنجینه تمام نشدنی در تبیین نقش و جایگاه انقلاب اسلامی همواره مؤثر بوده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: واقعیت این است که نقش و اهمیت مقوله فرهنگ و هنر در پیدایش، تداوم و استمرار انقلاب اسلامی یک واقعیتی است که وجود داشته و با همه تولیداتی که در این زمینه داشتیم، در بازسازی وقایع انقلاب و تبیین نقش، ماهیت و حرکت انقلاب اسلامی تأثیرگذار بوده است. درخشان تأکید کرد: ما ادعا داریم که انقلاب اسلامی ایران یک انقلاب فرهنگی بود که در شکل‌گیری این انقلاب با ماهیت فرهنگی هنرمندان متعهدی همواره در این زمینه نقش آفرین بودند.